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Nr 103.

Uppläst och godkänd i första kammaren den 31 juli 1914. 
> > > i andra kammaren den 31 juli 1914.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående försäljning av Karlbergs kungs

gård m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 10 och memorial nr 23.)

Till Konungen.

Eders Kungl. Maj:t bär i en den 14 maj 1914 avlåten proposition 
(nr 75), under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
lantförsvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva,

att den nu å Karlbergs kungsgård förlagda krigsskolan må å tid, 
som framdeles bestämmes, förläggas till Järvafältet,

att den av krigsskolan nu disponerade marken — Karlbergs kungs
gård och den därunder lydande s. k. Solnaskogen samt det till krigs
skolan upplåtna området av lägenheten Stenbrottet — må — med un
dantag av de delar därav, vilka med därå befintliga byggnader böra 
enligt Eders Kungl. Maj:ts beprövande bibehållas för visst ändamål eller 
som finnas böra överlåtas till statens järnvägar — kronan på det sätt 
avhändas, att därav kostnadsfritt upplåtas de delar, som enligt en bli
vande stadsplan erfordras till gator, torg och allmänna platser ävensom 
angränsande vattenområde, samt att de återstående delarna försäljas i 
den ordning, Eders Kungl. Maj:t bestämmer,
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att av de inflytande försäljningsmedlen må icke blott gäldas kostna
derna för själva försäljningen och utgifterna för ordnandet av gator, 
torg och allmänna platser utan även tagas i anspråk dels 1,275,000 
kronor för vissa i statsrådsprotokollet närmare angivna markförvärv till 
Järvafältet dels ock det belopp, som framdeles kan av riksdagen beviljas 
till uppförande av nytt etablissemang för krigsskolan,

att återstående försäljningsmedel må, sedan 43,250 kronor tillgodo
förts domänfonden, ingå till lantförsvarets fond för byggnader och andra 
försvarsändamål, samt

att, i mån av behov, de medel, som erfordras till gäldande av 
kostnaderna för nämnda markförvärv till Järvafältet, högst 1,275,000 
kronor, ävensom till bestridande av kostnaderna för ordnande av gator, 
torg och allmänna platser, må efter Eders Kungl. Maj.ts beprövande av 
statskontoret förskjutas av tillgängliga medel.

Riksdagen får härigenom anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts ifråga
varande framställning icke av riksdagen bifallits.

Stockholm den 31 juli 1914.

Med undersåtlig vördnad.


